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Republika e Kosovés
Repablika Kosova-Republic of Kot

Qeveria —Vlada-Government N et o
Shérbimi Spitaler dhe Klinik Universitar i Kosqgvés-( SHSK
Univerzitetska Bolnigka i Klinidka Sluzba Kos ava-’(UB“KS*K’“{“
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-gAUCSK) < ~

THE MOSPITAL AND UNMVERZTY

ARKIVI QENDROR - CE NT

Czte

Sektori i Personelit e S d RINA B i,

N& bazé t& Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L.-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit n& QKUK,pas
vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhés pér kandidatst g€ kan& aplikuar
sipas Konkursit Publik nr. Prot.nr 1528/ te shpallur me dats 10.06.2024, pér Pozitén Infermier Bachelor
Klinikat Jo Kirurgjike pér tridhjeté e pesg (35) vende te lira publikon:

VENDIM
Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve Per pozitén : Infermier i Pérgjithshém Bachelor né Klinikat Jo
Kirurgjike ng QKUK, tridhjets e pes# (35) vende te Tira.
_ KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN ]
INFERMIER I PERGIITHSHEM BACHELOR NE KLINIKAT JO KIRURGJIKE

Piket né testin ‘
Nr. | KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali

1. 463 | 67 | 28.6 95.6

2. | 1327 65 | 29.6 94.6

3. 259 | 65 | 28.2 93.2

4. | 1012 65 | 28 93

5. 768 | 64 | 28 92

6. 196 63 | 28.6 91.6

k 7. | 1373 64 | 27.2 91.2
8. 257 62 29.2 91.2

| o 267 | 62 29 91
10.[ 709 63 28 91

11. 80 62 29 91

12.] 897 62 28.6 90.6

13. 76 | 62 28.4 90.4

F 14.] 258 | 62 | 28.4 90.4
15.] 165 | 65 | 25 90

16. 94 | 61 | 27.4 88.4

17.] 365 | 59 | 28.6 87.2

18.] 972 60 | 26.8 86.8

19.] 1288 57 29.6 86.6

20. 78 58 28.4 86.4

2., 773 61 25 86

L 22.| 1131 58 28 86
25.] 345 58 27.6 85.6

| 24 108 58 | 27.2 85.2
| 25| ess 55 | 30 85
| 26 1169 58 | 26.6 84.6
|27 1017 56 | 28.6 84.6
L 28.] 404 55 29.2 84.2
29.] 112 54 29.4 83.4

30.] 598 55 28.2 83.2

| 31| 1276 54 29.2 83.2
| 32 558 56 26.8 82.8
| 33.] 952 54 28.6 82.6
34.] 657 58 24.2 82.2

| 35 306 54 28 82




r KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN

- INFERMIER 1 PERGJITHSHEM BACHELOR Nii KLINIKAT JO KIRURGJIKE
Piket né testin
Nr. | KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali

1. 934 55 24.6 79.6
2. 930 55 24 79
3. 736 62 16.2 78.2
4, 205 56 22 78
5. 610 54 23.8 77.8
6. 98 58 19.2 77.2
7. 833 54 23 77
8. 1020 53 23.8 76.8
9. 835 61 15.6 76.6
10. 712 49 27 76
11. 1447 56 19 75
12. 697 ) 55 20 75
13. 638 53 21.8 74.8
14, 1003 56 18.6 74.6
15. 1461 52 22.4 74.4
16. 882 53 21 T4
17. 355 56 17.4 73.4
18. 1002 53 20.2 73.2
19. 1077 49 23.8 72.8
20. 206 50 22.6 72.6
21. 203 49 23.4 72.4
22. 1202 49 23.4 72.4
23. 453 56 16 72
24. 49 49 22.6 71.6
25. 49 49 21.6 70.6
26. 391 56 14.6 70.6
27. 597 51 17.4 £3.4
28. 522 50 17 67
29. 1477 56 MUNGON

30. 913 56 MUNGON

31. 389 51 MUNGON

Keshilla Juridike: Pala e pakénagur ka té drejté ankese me shirim Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave t SHSKUK-sé&,
brenda afatit prej 15 ditésh nga dita e marrjes né dorézim t¢ kétij Vendim.
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Qeveria —Viada-Government | S E A5G ]
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK) B |
Univerzitetska Bolni¢ka i Klinidka Stu¥ba Kosova-(UBKSK) » .\ o6 -922 7

Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK ‘ .
Selctori i Personelit T
NE& baz& t& Neni 81 t& LIGJI NR. 08/1.-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit né QKUK pas
vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhés pér kandidatét q& kang aplikuar
stpas Konkursit Publik nr. Prot.nr 1528/2 te shpallur me daté 10.06.2024, pér Pozitén Infermier Bachelor
Klinikat Kirurgjike pér tridhjeté e pesé (35) vende te lira publikon:

VENDIM
Per Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Bachelor n& Klinikat
Kirurgjike ng QKUK, tridhjeté e pesé (35) vende te lira.

KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGJITHSHEM BACHELOR NE KLINIKAT KIRURGJIKE
Piket né testin
Nr. | KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1. 719 65 28.6 94.6
2. 419 65 29 94
3. 1308 64 28.8 92.8
4, 24 63 28.8 91.8
5. 72 62 29.2 91.2
6. 178 63 28 91
7. 494 63 27.4 90.4
8. 1235 60 30 90
9. 252 61 28.8 89.8
10. 1212 62 27.8 89.8
11. 1038 61 29 89
12. 12 60 28.2 88.2
13. 460 65 23 88
14. 180 60 28 38
15. 158 60 27.8 87.8
16. 891 58 29.4 87.4
17. 1192 60 27.2 - 87.2
18. 525 58 28.8 86.8
19. 264 59 27.8 86.8
20. 74 58 27.8 85.8
21. 341 66 29.2 85.2
22. 1102 : 56 29 85
23. 282 58 28.6 84.6
24, 102 56 28.6 84.6
25. 59 56 28.4 84.4
26. 1078 54 29.2 83.2
27. 1095 55 28 83
28. 1026 56 26.6 82.6
29. 84 55 27.6 82.6
30. 410 54 28.2 82.2
31. 1392 53 29.2 82.2
32. 42 54 28 82
33. 965 53 29 ]2
34, 227 54 27.6 81.6
3 1134 51 28.8 79.8




KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGJITHSHEM BACHELOR NE KLINIKAT KIRURGJIKE
Piket né testin
Nr. | KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali

36. 623 49 29.8 78.8
37. 63 60 18.2 78.2
38. 1259 56 21.8 77.8
39. 330 49 28.6 77.6
40. 529 56 21.2 772
41. 255 53 24 77
42, 644 52 25 77
43, 416 59 17.6 76.6
44, 1234 56 20 76
45, 291 49 27 76
46. 209 49 26.6 75.6
47, 171 53 22.2 75.2
48. 1475 49 26.2 75.2
49, 1266 54 21.2 75.2
50. 209 49 25.2 74.2
51. 22 53.5 20.4 73.9
52. 1143 49 24.8 73.8
53. 270 52 21 73
54, 148 56 16.6 72.6
55. 231 54 18.2 72.2
36. 947 51 21.2 72.2
57. 15 54 18.2 72.2
58. 777 54 18.2 72.2
59. 946 49 22.8 71.8
60. 651 50.5 21.2 71.7
ol. 69 49 22.6 71.6
62. 149 49 22.4 714
63. 945 49 22.4 71.4
64. 43 49 22.2 71.2
65. 1333 54 17.2 71.2
66. 103 54 16.6 70.6
67. 202 49 21.6 70.6
68. 168 53 16.4 £9.4
69. 253 49 20.2 69.2
70. 273 49 20.6 69.2
71. 142 49 13.4 67.4
72. 118 495 15.6 65.1
73. 794 55 MUNGON

74. 1098 53 MUNGON

Ké&shilla Juridike:Pala e pakénaqur ka té drejté ankese me shkrim Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave t& SHSKUK-
s&, brenda afatit prej 15 ditésh nga dite ¢ marrjes né dorézim té kétij Vendim.
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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Koso vés-(; SHSKUK)
Univerzitetska Bolnigka i Klinicka Sluzba Koso a<(UBKSK) 7 __

Hospital and University Clinical Service of Kosc@lvo{HUCSK) A -

Sektori i Personelit ! ; T

Né bazg & Neni 81 & LIGJ] NR. 08/L.-197 pér Zyrtarst Publik; Sektofi i Personelit né QKUK ,pas
vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhes pér kandidatét q€ kané aplikuar
sipas Konkursit Publik nr. Prot. Nr 1528/2 te shpallur me daté 10.06.2024, pér Pozitén Infermier Shkolla
¢ mesme Klinikat jo Kirurgjike pér dhjets (1 0) vende te lira publikon:

VENDIM
Pér Pérzgjedhjen e Kandidaiéve per pozitén : Infermier i Pérgjithshém Shkolla e mesme nd
Klinjkat jo Kirurgjike ng& QKUK, dhjet& (10) vende te lira.
KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGJITHSHEM SHKOLLA E MESME NE KLINIKAT JO KIRURGJIKE

Piket né testin
Nr. | KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
1 505 63 29 92
2 1177 59 28.6 87.6
3. 588 57 29 86
4. 327 56 28.4 84.4
5 S7 56 27.6 83.6
6 534 56 27.8 83.4
7. 189 54 29.4 83.4
8. 399 56 26.8 82.8
9. 314 52 30 82
10. 792 49 284 78.4

__KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGJTTHSHEM SHKOLLA E MESME NE KLINIKAT JO KIRURGJIKE

Piket né testin
Nr. | KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Total
11. 326 58 16.6 74.6
12. 497 5o 18.2 74.2
13, 1236 49 22.8 71.8
14. 304 49 21 70

idike:Pala e pakénaqur ka 1€ drejté ankese me shhrim Komisionit Pér Shqyrtimin e Ankesave t& QKUK-sé,
brenda afutit prej 15 ditésh nga dita ¢ {nm}ies né dorégim t3kétij Vendim.
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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Koso €s-( SHSKUK)
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Sektori i Personelit | - T '
N& bazg t& Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit n& QKUK,pas
vlersimit te Testit me shkrim dhe Intervistimit nga Komisioni Pérzgjedhes pér kandidatét qé& kané& aplikuar

sipas  Konkursit Publik nr. Protnr 1528/2 te shpallur me daté 10.06.2024, pér Pozitén Infermier i

Pérgjithshém Shkolla ¢ Mesme pér Klinikat Kirurgjike pér shtatémbédhjetd (17) vende te lira

publikon:

VENDIM
Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén : Infermier i Pérgjithshém Shkolla e Mesme né Klinikat
Kirurgjike n& QKUK, shtatémbédhjets (17) vende te lira.

KANDIDATET E PRANUAR PER POZITEN ]
INFERMIER I PERGJITHSHEM SHKOLLA E MESME NIt KLINIKAT KIRURGJIKE
- QKUK
Piket né testin
Nr. | KODI | Emri Mbiemri me shkyrim Piket né Intervist | Totali

1. 1065 63 30 93

2. 136 63 29.6 92.6
3. 1465 63 29 92

4. 834 61 27.8 88.8

5. 424 60 28.2 88.2
6. 831 59 28.2 87.2

7. 11 58 28.8 86.8

8. 13 56 29.6 85.6

9. 996 56 29.6 85.6
10.| 1307 56 29 85
11. 654 56 28.4 844
12. 705 56 28 84
13. 316 54 29.6 83.6
14. 296 56 89.2 83.2
15. 130 54 29.2 83.2
16. 603 51 27.8 78.8
17. 733 56 20.4 76.4

KANDIDATET E PA PRANUAR PER POZITEN
INFERMIER I PERGIITHSHEM SHKOLLA E MESME NE KLINIKAT JO
KIRURGJIKE - QKUK
Piket né testin
Nr. | KODI | Emri Mbiemri me shkrim Piket né Intervist | Totali
18. 884 56 17.6 73.6
19. 941, 49 24.9 73.4
20.| 1485 58 17.2 73.2
21. 478 49 226 71.6
22. 184 49 222 71.2
23. 955 52 19 71
F 24. 550 49 20 69
25. 964 49 16.6 65.6
L 26 124 56 MUNGON




Késhilla J uridike;Pm’a e pakénaqur ka té drejté ankese me shkrim Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave t& QKUK-sé,
- brenda afatit prej 15 ditésh nga dita e marrfes né dorégim 18 kétij Vendinm.




